

**UNIQA** Vášho poistenia spravuje  
 Prevádzkový riaditeľský postupeň Bratislava  
 F. Chaláča 10, 820 07 Bratislava 77  
 Telefón: 0800 111 400

Korrespondenčná adresa:  
 UNIQA poisťovňa, a. s.  
 Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77

UNIQA poisťovňa, a. s. Vám vydáva  
**POISTKU**  
 číslo: 3347000956

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu: 4220031951 na uzavretie poistnej zmluvy  
**majetok & ekat**

Podmienky: Základná škola s materskou školou Sverepcec, Sverepcec 240, 017 01 Považská Bystrica RCACD poistníka: 58131944

Číslo vydania: 000 Účinnosť zmeny: 1.9.2014  
 Začiatok poistenia: 1.9.2014  
 Koniec poistenia: na neurčito

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 K tejto poistnej zmluve sa dopĺňajú klauzula 80C001 Pausálna deklarácia.

**Klauzuly:**  
 80C001

**Druh poistenia: Požiarne nebezpečenie**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Živelné nebezpečenie**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Krádež a lípaj**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lípaji a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Klauzuly:**  
 04L002

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
---	---------------------	----------------------

**Predmet poistenia:**

UNIQA poisťovňa, a. s., Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77, Slovenská republika  
 Telefón: 0800 111 400, fax: 021 510 99 99, e-mail: info@uniqa.sk, e-mail: priracnik@uniqa.sk  
 IČO: 36 453 363, DIČ: 202396242, IČ DPH: SK202396242, Obchodný register: Obchodný úrad Bratislava I, Dištrikt 54, Vládky Dóla 843/B

**UNIQA** Vášho poistenia spravuje  
 Prevádzkový riaditeľský postupeň Bratislava  
 F. Chaláča 10, 820 07 Bratislava 77  
 Telefón: 0800 111 400

Korrespondenčná adresa:  
 UNIQA poisťovňa, a. s.  
 Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77

UNIQA poisťovňa, a. s. Vám vydáva  
**POISTKU**  
 číslo: 3347000956

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu: 4220031951 na uzavretie poistnej zmluvy  
**majetok & ekat**

Podmienky: Základná škola s materskou školou Sverepcec, Sverepcec 240, 017 01 Považská Bystrica RCACD poistníka: 58131944

Číslo vydania: 000 Účinnosť zmeny: 1.9.2014  
 Začiatok poistenia: 1.9.2014  
 Koniec poistenia: na neurčito

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Krádež a lípaj**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lípaji a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Klauzuly:**  
 04L002

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
---	---------------------	----------------------

**Predmet poistenia:**

UNIQA poisťovňa, a. s., Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77, Slovenská republika  
 Telefón: 0800 111 400, fax: 021 510 99 99, e-mail: info@uniqa.sk, e-mail: priracnik@uniqa.sk  
 IČO: 36 453 363, DIČ: 202396242, IČ DPH: SK202396242, Obchodný register: Obchodný úrad Bratislava I, Dištrikt 54, Vládky Dóla 843/B

**UNIQA** Vášho poistenia spravuje  
 Prevádzkový riaditeľský postupeň Bratislava  
 F. Chaláča 10, 820 07 Bratislava 77  
 Telefón: 0800 111 400

Korrespondenčná adresa:  
 UNIQA poisťovňa, a. s.  
 Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77

UNIQA poisťovňa, a. s. Vám vydáva  
**POISTKU**  
 číslo: 3347000956

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu: 4220031951 na uzavretie poistnej zmluvy  
**majetok & ekat**

Podmienky: Základná škola s materskou školou Sverepcec, Sverepcec 240, 017 01 Považská Bystrica RCACD poistníka: 58131944

Číslo vydania: 000 Účinnosť zmeny: 1.9.2014  
 Začiatok poistenia: 1.9.2014  
 Koniec poistenia: na neurčito

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b> 2 916,00 EUR	<b>Ročné poistné</b> 1,32 EUR
---	-------------------------------------	----------------------------------

**Predmet poistenia:**  
**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA - podľa protokolu č. 2132594-10982**  
 Spolučasť čiaska: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Druh poistenia: Krádež a lípaj**  
**Všeobecné zmluvné dojednania:**  
 Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lípaji a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.  
 Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, podliehajú sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**  
 Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Klauzuly:**  
 04L002

<b>Miesto poistenia:</b> Základná škola s materskou školou Sverepcec č. 240 017 01 Považská Bystrica	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
---	---------------------	----------------------

**Predmet poistenia:**

UNIQA poisťovňa, a. s., Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77, Slovenská republika  
 Telefón: 0800 111 400, fax: 021 510 99 99, e-mail: info@uniqa.sk, e-mail: priracnik@uniqa.sk  
 IČO: 36 453 363, DIČ: 202396242, IČ DPH: SK202396242, Obchodný register: Obchodný úrad Bratislava I, Dištrikt 54, Vládky Dóla 843/B

Vážený klient,  
 Dovoľujeme si Vám poďakovať za úroveň, ktorú ste nám prejavili tým, že ste s nami uzavreli poistnú zmluvu č. 3347000956.

V prílohu Vám zasielame poistku, ako písomné potvrdenie o prijatí Vášho návrhu 4220031951 na uzavretie poistnej zmluvy.

Prosíme Vás, aby ste poistné podľa spôsobom uvedených v návrhu poistnej zmluvy, tj. poistovú príspevkou (resp. fakturou):

plátba v prospech účtu:	39230000341100
IBAN:	SK29 1100 0000 0000 2300 5034
BIC:	TATRSK33
variabilný symbol:	3347000956
konštantný symbol:	3356
výška úhrady:	34,24 EUR
dátum splatnosti:	1.9. každého mesiaca
výška úhrady:	34,24 EUR za obdobie 1.9.2014 do 1.9.2015

V prípade akýchkoľvek nejasností sa obráťte s úroveň na svojho zprostredkovateľa poistenia alebo na našich pracovníkov.

S úctou

Ing. Martin Zábek, CSc.  
 prednosta predstavenstva  
 a generálny riaditeľ

Wolfgang Friedl  
 podprednosta predstavenstva

Bratislava, dňa 18.9.2014

UNIQA poisťovňa, a. s., Lazaretská 10, 820 07 Bratislava 77, Slovenská republika  
 Telefón: 0800 111 400, fax: 021 510 99 99, e-mail: info@uniqa.sk, e-mail: priracnik@uniqa.sk  
 IČO: 36 453 363, DIČ: 202396242, IČ DPH: SK202396242, Obchodný register: Obchodný úrad Bratislava I, Dištrikt 54, Vládky Dóla 843/B